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Período medio 

 Pagos realizados en el trimestre


pago excedido 

Período medio 

 Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago



Pagos realizados en el trimestre

 (PMPE) (días)

pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)


pagos

 pagos

Importe Total

 Importe Total



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



Aplicados a Presupuesto (Capítulo 2) por artículos



20- Arrendamientos y Cánones

 17

  

 15

 17.199,30

  

 0,00



16

  

 144

 54.926,68

  

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



22- Material, Suministro y Otros

 13

 2

 404

 618.747,35

 27

 12.935,98



23- Indemnización por razón del servicio

  

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

  

 0,00

  

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

  

 0,00

  

 0,00

27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas



2  - Sin desagregar



Pendientes de aplicar a presupuesto

  

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales



14

  

 13

 379.717,64

  

 0,00

Aplicados a Presupuesto (Capítulo 6)



Pendientes de aplicar a presupuesto

  

  

  

 0,00

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales



 

Aplicados a Presupuesto

 17

 5

 4.956,01

  

 0,00



Pendientes de aplicar a presupuesto

  

  

  

 0,00

  

 0,00



Sin desagregar



 

  

  

 0,00

  

 0,00

Aplicados a Presupuesto



Pendientes de aplicar a presupuesto

  

  

  

 0,00

  

 0,00



Total

 14

 2

 581

 1.075.546,98

 27

 12.935,98



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados 

 general. Desde la fecha 01/10/2013



en el trimestre

 Número de 

 Importe total 


pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



 

 0,00

Inversiones reales



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Sin desagregar

  

 0,00



Total

 0

 0,00



Pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos 

 Período medio 

 Período medio 


Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

del pendiente de 

 del pendiente de 

justificativos pendientes de 



pago (PMPP) 

 pago excedido 


pago al final del trimestre

 Número de 

 Número de 

(días)

 (PMPPE) (días)

 Importe Total

Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 0

  

 2

 2.871,33

  

 0,00



4

  

 28

 12.090,17

  

 0,00

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



22- Material, Suministro y Otros

 1

  

 112

 171.976,97

  

 0,00



23- Indemnización por razón del servicio

  

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

  

 0,00

  

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

  

 0,00

  

 0,00



27- Gastos imprevistos y funciones no clasificadas

  

  

  

 0,00

  

 0,00



2  - Sin desagregar



Inversiones Reales

 3

  

 18

 896.201,14

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

  

  

 0,00

  

 0,00



 

  

  

 0,00

  

 0,00

Sin desagregar



Total

 3

  

 160

 1.083.139,61

 0

 0,00



Facturas o docum. justificativos al final del 

 Período medio 

 Pendiente de reconocimiento de 



trimestre con más de tres meses de su anotación 

 operaciones 



en registro de facturas, pendientes del 

 pendientes 



reconocimiento de la obligación (Art. 5.4. Ley 

 reconocim. 

 Número

 Importe Total



Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

  

  

 0,00



 

  

 0,00

Inversiones reales



Sin desagregar

  

  

 0,00



Total

 16/01/2015 00:14:37

 

 0

 0,00
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